АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»

 «ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16  июля  2018 года

                                  № 24
с.Парзи
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Парзинское» № 51 от 17.11.2017 «Об утверждении перечня мест для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ и перечня объектов и видов работ для исполнения  уголовных наказаний  в виде обязательных работ»

	Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25 и 39 Уголовно - исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Парзинское», на основании Протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 27.06.2018 года за № 92-2018 Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от27.06.2018 года за № 92-2018 на постановление № 51 от 17.11.2017 года «Об утверждении перечня мест для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ и перечня объектов и видов работ для исполнения  уголовных наказаний  в виде обязательных работ» удовлетворить.

            2. В Приложении № 2 «Перечень объектов и видов работ для исполнения уголовных наказаний в виде  обязательных работ» подпункт 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«1. Все виды работ по производству (выращиванию) и уборке сельскохозяйственной продукции, не связанные с применением ядохимикатов, пестицидов и дезинфицирующих средств».

3.  Настоящее решение вступает в законную силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования «Парзинское»                                Т.В.Болтачева